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کی با کی ازدواج کنه ؟

ازدواج از مهم ترین انتخاب ها در زندگی هر فرد است ...

ازدواج از مهم ترین انتخاب ها در زندگی هر فرد است . انتخابی که نیاز به شناخت و آشنایی طرفین در آن ضرورت دارد و هر یک از
دختر و پسر باید در دامنه ای از زیر بناهای اعتقادی ، اخلاقی، خانوادگی ، فکری و شخصیتی دارای همسانی و هماهنگی با یکدیگر
باشند . درست است که وجود برخی از تفاوت ها هم می تواند به رشد افراد و جذابیت ارتباطی بیافزاید اما روان شناسان امروزه
معتقدند که شباهت ها خیلی بیش از تفاوت ها در موفقیت امیز بودن یک ازدواج موثر است . لذا لازم است تا وجوه مشترک خود را
در حیطه های بالا بررسی نمایید. چه اینکه اگر افراد در بعد اعتقادی از فاصله و اختلاف زیادی برخوردار باشند می تواند این ازدواج را
با خطر مواجه سازد . یکی از حیطه های مهم مورد بررسی در ازدواج پس از زیر بنای اعتقادی ، می تواند شخصیت افراد باشد .
میگویند اگر دنبال همسر ایدهآلتان میگردید، راهش این است که اول، شخصیت خودتان را بشناسید و بعد براساس شخصیت

خودتان، دنبال شخصیتی بگردید که با شما سازگار باشد. اگر شما هم این تئوری را قبول دارید، با ما همراه شوید…

ماجراجویان با ماجراجویان ازدواج کنند
افراد ماجراجو عاشق ریسک کردن هستند. اگر چنین شخصیتی داشته باشید، احتمالا بسیار کنجکاو، خلاق و پرانرژی هستید و معمولا

فرد خودانگیختهای هستید. علایق فراوانی دارید؛ از کوهنوردی و ماهیگیری گرفته تا رفتن به سینما و تئاتر.
&8226#; گزینه ازدواج: شما با افراد ماجراجویی که درست مانند خودتان باشند، به خوبی رابطه برقرار میکنید. اگر دنبال همسر
ایدهآل خودتان هستید، عجله نکنید؛ چون ماجراجویی شما باعث میشود خیلی سریع در عشق گرفتار شوید و عاقلانه عمل نکنید. اگر
به کسی واقعا علاقه دارید، به خودتان فرصت دهید تا بهتر او را بشناسید. در عین حال گاهی ماجراجویی بیش از اندازه ممکن است
شما را وسوسه کند که به دنبال گزینه های بهتر بوده و در یک ایده آل گرایی و تنوع طلبی گرفتار شوید ولی باید با این خصوصیت

نادرست مبارزه کنید.
&8226#; روانشناسی شخصیت: افراد ماجراجو شخصیت خود را بیش از همه مدیون میزان ترشح زیاد هورمون دوپامین در

مغزشان هستند. این هورمون، همان هورمونی است که به شما احساس شادی و شادابی و سرزندگی میبخشد.
اگر دنبال همسر ایدهآلتان میگردید، راهش این است که اول، شخصیت خودتان را بشناسید و بعد براساس شخصیت خودتان،

دنبال شخصیتی بگردید که با شما سازگار باشد.

خلاقها با خلاقها ازدواج کنند
اگر آدم خلاقی باشید، احتمالا خصلت باوفایی دارید و وظیفهشناسی و آبروداری از خصوصیات عالی شخصیت شماست. آرامش،
اجتماعی بودن و مدیریت عالی منابع انسانی از خصوصیات عالی شخصیت شماست. شما دوست دارید از قوانین پیروی کنید و
میتوانید به راحتی برای زندگی خودتان برنامهریزی داشته باشید و طبق آن برنامه قدم به قدم به هدفتان برسید. دیگران از شما

بسیار راضی و خشنود هستند و شما را به عنوان آدمی قابل اعتماد میشناسند.
&8226#; گزینه ازدواج: افراد خلاق و سازنده درست مانند خودتان، زوج مناسبی برای شما هستند. طرف مقابلتان ممکن است قدرت
حمایتگری شما را بپرستد ولی مواظب باشید این حمایت همهجانبه، این احساس را در همسرتان ایجاد نکند که دارید مرتب او را
کنترل میکنید. شما و همسرتان احتمالا سالها با هم زندگی خواهید کرد چون افرادی مثل شما برای حفظ و تداوم زندگیشان هر

کاری میکنند و وفاداری به طرف مقابل رکن نخست زندگیشان است.
&8226#; روانشناسی شخصیت: شخصیت آرام و موقر خود را باید مدیون هورمون سروتونین باشید. این ماده شیمیایی میتواند

اخلاق شما را تعدیل کرده و عصبانیت و حالت تهاجمی شما را کنترل کند.
افرادی میتوانند برای مدیران بهترین زوج باشند که خصوصیت اصلی شخصیتشان کنار آمدن و سازش با طرف مقابل باشد و

طبیعت انعطافپذیری داشته باشند

مدیرها با سازگارها ازدواج کنند
اگر مدیریت بخش غالب از شخصیت شما است، حتما میدانید که بسیار رک و راست هستید و بدون پرده نظرتان را میدهید. از
سوی دیگر با مسایل بسیار منطقی و واقعبینانه برخورد میکنید. قاطعیت و استواری از شما جدانشدنی است. شما به آسانی میتوانید
در روابط و کار خودتان تمرکز کنید و در ریاضیات، مکانیک و موزیک میتوانید زبردست باشید. رقابتجویی و جاهطلبی عشق

همیشگی زندگی شماست.
&8226#; گزینه ازدواج: افرادی میتوانند برای شما بهترین زوج باشند که خصوصیت اصلی شخصیتشان کنار آمدن و سازش با طرف
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مقابل باشد و طبیعت انعطافپذیری داشته باشند و گرنه کار شما با یک مدیر به دعوا و جنگ قدرت میکشد. اگر شما در روابط
خانوادگی و عاشقانه خود دست از کنترل و امر و نهی بردارید، عشق آرام آرام وارد زندگی شما خواهد شد و از درگیر شدن در رابطه
عاشقانه که نمیتوانید آن را کاملا کنترل کنید، نمیهراسید. شما شخصیت محکمی دارید که مشکلات خود را نشان نمیدهید ولی این
خصوصیت شما ممکن است باعث شود همسرتان فکر کند شما پنهانکار، مرموز، سرد و بیروح هستید. اجازه دهید دستکم در روابط

خانوادگی احساسات شما بر قدرت مدیریت مطلق و محکم و دستنیافتنی شما غلبه کند.
&8226#; روانشناسی شخصیت: هورمون مردانه تستوسترون که در بدن مردان بیشتر و در بدن بانوان کمتر ترشح میشود این

خصوصیت شخصیتی شما را پررنگ تر میکند.
ازدواج

انعطافپذیرها با مبادی آدابها ازدواج کنند
اگر شما شخصیت انعطافپذیری داشته باشید، دیگران از با شما بودن لذت خواهند برد چون شما توانایی زیادی در روابط اجتماعی

دارید و در صحبت کردن عالی هستید. احساسات قوی و روشن و واضح از خصوصیات برجسته شماست.
&8226#; گزینه ازدواج: شما بیش از همه با افرادی که مبادی آداب و مؤدب هستند کنار خواهید آمد. این افرد که سیاست بالایی در
روابط خود دارند، رفتار شما را میپذیرند. فقط مراقب باشید با زبان بازی و صحبتهای بیتوقف خودتان آنها را دلزده نکنید. در
روابط با طرف مقابلتان رقابت نکنید. توصیه ما به همسر شما این است که در صحبت کردن کم نیاورید. گرچه طرف مقابل شما بسیار
خوشصحبت است ولی شما هم با اعتماد به نفس از خصوصیات خودتان بگویید. افرادی مثل همسر شما دوست دارند که شما

نظرتان را درباره شخصیت و رفتارشان بیپرده بگویید.
&8226#; روانشناسی شخصیت: استروژن که یک هورمون زنانه است و در بدن بانوان بیش از آقایان ترشح میشود نقش اصلی را
در بروز این خصوصیات شخصیت شما ایفا میکند. شاید بتوان گفت که این نوع ازدواج می تواند موفق باشد اما ضرورتی ندارد که

همیشه این دو نوع شخصیت با هم ازدواج کنند.

برگرفته ازسایت:مشاوره روانشناسی
نوشته شده توسط حجازی
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